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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

Nr. Prot. Roskovec, mé 05.03.2021
REF — Nr.36,UP daté,04.03.2021

Lénda : “Dérgohet njoftim pér zhvillim tenderi né Bashkiné Roskovec”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

(pér botim)

BASHKIA ROSKOVEC
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri: Bashkia Roskovec
Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1,
Tel/Fax: 0695725712
E-mail : enxhianxhi@yahoo.com
Fagja e Internetit:www.bashkiaroskovec.gov.al
2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkesé pér Propozim.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér:""Mbrojtje nga Pérroi i Allambresit né fshatin
Mbérs,L=360m"”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-89210-03-05-2021
5. Fondi limit : 1 535 977( njé milioné e peséqindé e tridhjeté e pesémijé e néntéqindé e
shtatédhjeté e shtaté )leké pa tvsh,

Financimi i ndaré si mé poshté:
e pérvitin 2021:
— nga buxheti i Bashkise Roskovec =416 666 leké pa tvsh
e pér vitin 2022:
— nga buxheti i Bashkisé Roskovec =1 119 311 leké pa tvsh
6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:1 (njé ) muaj.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 19/03/2021,0ra:
09:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 19/03/2021,0ra: 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Majlinda Bufi






